ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:                   / ĐHKT-ĐT

V/v: Lịch thi kỳ thi phụ khóa QH-2020-E, QH-2021-

E, QH-2022-E bậc ĐH Học kỳ I năm học 2022 - 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng  03  năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Căn cứ lịch trình đào tạo năm học 2022-2023;

Căn cứ vào danh sách sinh viên xin dự thi kỳ thi phụ khóa QH-2020-E, QH-

2021-E, QH-2022-E, học kỳ I năm học 2022-2023 (kỳ thi chính từ ngày 21/02/2023

đến ngày 15/03/2023)

Căn cứ công văn số 377/TB-ĐHKT ngày 17/02/2023 danh sách sinh viên hoãn

thi, Học kỳ I năm học 2022-2023 (Khóa QH-2020-E, QH-2021-E, QH-2022-E);

Trường Đại học Kinh tế thông báo :

1. Lịch thi kỳ thi phụ các học phần của khóa QH-2020-E, QH-2021-E, QH-

2022-E;

2. Danh sách sinh viên và lịch thi kỳ thi phụ chi tiết kèm theo;

Đề nghị Trung tâm Đảm bảo chất lượng giáo dục và Tổ sao in đề cung cấp đề

thi kỳ thi phụ;

Đề nghị Phòng Hành chính tổng hợp chuẩn bị cơ sở vật chất cho kỳ thi;

Đề nghị các Khoa/Viện QTKD thông báo cho sinh viên được biết và thực hiện.

   Chi tiết liên hệ:

Vũ Thị Ngọc Châu. Phòng Đào tạo, Phòng 401 Nhà E4 - Trường Đại học Kinh

tế - ĐHQGHN.

Điện thoại:  3.754 7506 (máy lẻ 315)

Nơi nhận:

- Các Khoa/Viện (để t/b cho s/v);

- Phòng TT & PC (để theo dõi);

- Trung tâm ĐBCLGD  (để p/h t/h);

- Phòng HCTH (để p/h t/h);

- Lưu: VT, ĐT C5;

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Tuyết Nhung

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-03-17T15:54:36+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hoàng Thị Tuyết Nhung<nhunghtt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T16:50:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T16:50:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!